
Forældrerådsmøde d. 7. september 2021 
Tilstede: Julie, Katja, Christine, Michael, Christina, Helle 
 
 
Personalesituation 
Lizetter er stoppet – hun er blevet Teamkoordinator et andet sted.  
Patrick (udeliv) og Andreas (Fantasy) er startet som medhjælpere 
Vincent er startet 1/9 – pædagog i Fantasy og SKS i 1. B 
2 PMT stud er startet i dag 
Sys er tilbage - hun starter i fast stilling i oktober tilknyttet Udeliv-zonen. 
 
Med Sys tilbage genopliver vi Udeliv-zonen sammen med Ivan, Patrick og 
Kathrine. 
 
Birgitte der har morgenåbnet sammen med Evy stopper pr. 1/10. Vi sidder pt. Og 
kigger på hvordan vi fremadrettet løser den opgave. 
 
Opfølgning på om alle ansatte har billeder på Aula.  

- Det har de ikke – vi følger op! 
 
 
KKFO  
Vi har købt et legehus til at supplere ”Centeret” 
 
MeeBook 
Fedt vi skriver ud hvad der bliver lavet på KKFO’en 
 
Ide: info-skærme på KKFO’en, så børnene selv kan se hvad der sker på KKFO’en? 
Evt suppleres med billeder. 
 
Legepladsen forventes færdig torsdag kl 12 – lige tids nok til Visionsfesten. 
Oplevelse af at der er mange børn og forældre der glæder sig. 
Vi har planlagt at bygge et ”skur” på græsplænen, hvor der vil være mulighed for at 
lave endnu flere aktiviteter udenfor – hele året. Det bliver isoleret så det er muligt 
at benytte året rundt – dog uden varme. 
 
Køkken 
Rokeringen i køkkenet er kommet rigtig godt i gang, Casper, Sys og Fatma har fået 
timer i køkkenet (gået op i tid). Tilbagemeldingen fra forældre - børn der spiser 
ting de ikke plejer. 
 
Madspilds ordningen hvor forældre kan få rester med hjem, er i det stille startet 
op. Vi håber at vi igen kan få startet samarbejde med netto igen. 
Vi holder fast i fast bål-dag om tirsdagen 
 
 



Kompetenceprofil  
I løbet af efteråret kommer flere medarbejdere afsted på forskellige kurser, så vi 
kan få opdateret 
Indspark: Skrive ud, når vi har haft medarbejdere afsted på kursus så 
informationen kommer ud til forældrene. 
 
 
Aktivitetskatalog 
243 tilmeldinger er modtaget pt – det er tilfredsstillende. Vi laver kun opsøgende 
indsatser, hvis vi har en oplevelse af at der er forældreudfordringer ifht. at få 
afleveret tilmeldingen. 
Der har været stort behov for at kommunikere med forældre omk. tilmeldinger – 
mange har udfyldt tilmeldingsseddel forker. 
Indspark: Godt med billeder – rart for dem der ikke kan læse endnu. Virker meget 
overskueligt 
 
Vi har haft en ”Faglig dag” på KKFO’en hvor der blev brug meget tid på at alle 
medarbejder fik udfyldt deres SMTTE-model omkring deres aktiviteter og i dag på 
P-møde fremlagde de for hinanden. 
 
Miniklubben 
Startet op i uge 34 – tirsdag og torsdag 
Mark, Casper, Marie, Sara, Kathrine er tilknyttet 
Koloni i første uge af sommerferien – 3 dage. Slutte KKFO-tiden godt af. 
 
Forårsbørnene 
Sidste møde talte vi om at der var en del der havde toiletudfordringer.  

- Det viste sig i praksis ikke at være så stor en udfordring, som det blev 
beskrevet ved overleveringerne. 

 
Vi har fokus på at især 0. og 1. klasserne bliver bedre til at sætte deres ting på plads 
i garderoberne. Sebastian har lavet en indsats hvor han går rundt og sender alle 
ud i garderoben for at rydde op. 
 
Økonomi 
Det går godt. På sigt bliver det formentlig ikke en mulighed at overføre overskud, 
så vi er opmærksomme på hvordan vi bedst muligt kan udnytte de muligheder vi 
har. 
 
NyLøn – i efteråret holder Michael og Casper (TR) forhandlinger om 
ekstraordinære tillæg. 
 
  



Pædagogisk tilsyn 
Det gik super godt – vi fik vedligehold igen. 
En af de ting vi talte om var vores kompetenceprofil, hvor vi gerne vil have særligt 
”uddannede” der varetager ex. Fri For Mobberi og Dialogisk læsning.  
Vi får næste gang et ”light” tilsyn. Vi har allerede haft 2 oplæg omkring 
sprogstimulering af flersprogede børn. 
 
Forældremøde tirsdag d. 26/10 
Præsentation 
Ud på årgangene, her vil vi gerne have en rep. Fra Forældrerådet der kommer og 
fortæller lidt. 
 – 3. årgang går i Miniklubben (ikke behov for info fra forældreråd) 

- Hvordan oplever jeres barn KKFO’en 
- Feedback generelt 

 
Næste forældremøde d. 24. november. 


